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PEDAGOGICZNE PRZESŁANIE NASZEGO PATRONA
W dniu 11.04.2014r. odbyło się Forum Wychowawców pod hasłem: „Pedagogiczne
przesłanie Jana Pawła II źródłem nadziei dla młodych, ubogich, marginalizowanych”.

      

  

   Forum rozpoczęła poranna Msza Św. W kościele p.w. Chrystusa Miłosiernego, pod
przewodnictwem naszego duszpasterza ks. dr Jacka Muchy.
Następnie już w murach naszej Uczelni nastąpiło uroczyste rozpoczęcie warsztatów. Część
oficjalną poprzedziło wspólne wykonanie pieśni „Barka” i krótka część artystyczna w wykonaniu
naszych studentów.
 Po czym nastąpiło przywitanie uczestników i wprowadzenie w tematykę naszego forum przez
Panią Prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu i Nauk Społecznych dr Joannę Marchel.
 Głos w imieniu Władz Uczelni zabrała dr inż. Agnieszka Smarzewska Prorektor właściwy do
spraw studenckich PSW. 
Wprowadzeniem do warsztatów był wykład Pani prof. dr hab. Aliny Rynio pt. „Jana Pawła II
propozycja wychowania młodych”.
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     W drugiej części uczestnicy wzięli udział w zajęciach warsztatowych prowadzonych przez
pracowników naukowych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.  Pierwszy
warsztat  „Wiedzcie, że nie jesteście sami” prowadziła  dr Anna Petkowicz, drugi  „Miłość i
odpowiedzialność w wychowaniu według Karola Wojtyły/Jana Pawła II” poprowadził ks. prof. dr
hab. Marian Nowak, trzeci- „Solidarność Jana Pawła II z osobami wykluczonymi i
marginalizowanymi” – przeprowadziła dr Małgorzata Łobacz, czwarty „Wolontariat odpowiedzią
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Jana Pawła II na potrzebę budowania cywilizacji miłości” – prowadziła dr Katarzyna Braun.  
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   Istotą warsztatów była nie tylko pogłębiona refleksja nad pedagogicznym przesłaniem Jana
Pawła II w przededniu Jego kanonizacji, ale praktyczna implikacja nauki Papieża.

  

Forum cieszyło się dużym zainteresowaniem o czym świadczy liczba 140 uczestników w tym 26
uczniów. Uczestnicy brali aktywny udział w warsztatach. Na zakończenie wszyscy otrzymali
certyfikaty, potwierdzające uczestnictwo w warsztatach.

  

Nauczyciele i wychowawcy obecni na naszym spotkaniu byli bardzo zadowoleni  z uczestnictwa
w tak wartościowych zajęciach, jak również z możliwości wymiany poglądów na temat
praktycznego wymiaru nauczania Jana Pawła II. Wyrazili zainteresowanie następnym
propozycjami i chęć spotkania się na kolejnym Forum Wychowawców w przyszłym roku.
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